ПРОТОКОЛ

МЕТОДИЧЕСКОГО СОВЕЩАНИЯ ХУДОЖЕСТВЕННОГО ОТДЕЛЕНИЯ

МОУ ДО «Волосовская детская школа искусств им.Н.К.Рериха»

г. Волосово         29.08.2024 г.

Присутствовали:

Зав. художественного отделения Нестерова Ю.П.

Преподаватели:

1.Шевченко М.С.                           4. Плотникова И.Н.    7.Артамонова О.В.

2. Васильева Е.Л.                            5.Рамазанов М.Р.        8.Гоголева С.Н.

3.Парфенова Е.Ю.                           6.Яковлева Ю.С          9.Попсуева Н.Н.

 10. Криворучко А.В.

Повестка дня:

1. Обсуждение графика промежуточной аттестации художественного отделения.

2. Обсуждение плана работы в новом учебном году.

3.Обсуждание изменений тем самообразования.

4. Обсуждение плана  выставок на новый учебный год.

Слушали:

1.По первому вопросу слушали Нестерову Ю.П. с предложением дат для просторов и

экзаменов.

2. Яковлеву Ю.С., Парфенову Е.Ю., Нестерову Ю.П.

3.Слушали Попсуеву Н.Н. с предложением об изменении тем самообразования.

4.Слушали Нестерову Ю.П., Попсуеву Н.Н.

Решили:

1. График промежуточной аттестации утвердили.

2. Утвердили план работы отделения на новый учебный год.

3. Утвердили изменения в темах самообразования.

4. Принят общий  план выставок ( возможны  последующие изменения).

___________                              _________________           ___________________

Дата                                                               Подпись зав.отделением                 /расшифровка

подписи/

		2025-06-30T16:07:38+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ВОЛОСОВСКАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ ИМ. Н.К.РЕРИХА"